
➢ Přidejte si do prohlížeče
„Pomocníka“ z portálu GIVT.

➢ Když si ho do konce září stáhnete
z našeho webu 
– www.karmeldrasty.eu –
přispějete nám 30 Kč a portál Givt
tuto částku zdvojnásobí. (Jinak lze
stáhnout zde: www.givt.cz/aplikace)

➢ Až budete nakupovat, Pomocník se 
objeví na e-shopech, které s GIVT.cz 
spolupracují. Vy si v něm jen zvolíte, 
koho chcete podpořit – náš klášter 
najdete jako Karmel sv. Josefa.

➢ Nakoupíte, jak jste zvyklí. Může to být 
zcela anonymně, nebude Vás to stát 
nic navíc a my dostaneme část peněz
z hodnoty nákupu.

➢ Takto je možné dělat i firemní nákupy. 

Pomůžete nám také, když o této možnosti 
řeknete svým blízkým. Děkujeme!

Podpořte stavbu kláštera
při nakupování na internetu

Sestry bosé karmelitky – Drasty


